АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024

              г. Енисейск                                         № 296-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 11.05.2022 № 387-п «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры Енисейского района»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 11.05.2022 № 387-п «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
- определить действие подпунктов 4.8.1, 5.1.2 Постановления с 01.01.2024 по 31.12.2024.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района
                            А.Ю. Губанов